令和 2年 3月 2日

 関係各位

板橋区医師会立看護高等専修学校

校長  齋藤 英治

第５３期生卒業式・第５５期生入学式の

出席者制限および挙行内容縮小について

 今般の新型コロナウイルスの感染拡大防止の為、卒業式（3/7（土））・入学式（4/4（土））の挙行内容を

縮小し、卒業生（入学生）・在校生・教職員（学校関係者）のみで挙行することとなりました。

ご来賓・ご家族・病院関係者様の来校をご遠慮させていただきたく、お願い申し上げます。

今後とも、当校の運営・教育につきましてご指導ご鞭撻の程どうぞよろしくお願い申し上げます。